
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 342 DEL 18 APRILE 2016

OGGETTO: ALBO DEI NEGOZI STORICI PROROGA TERMINI PRESENTAZIONE
DOMANDE IN ATTUAZIONE 

VISTO  il  regolamento  per  l'istituzione  di  un  Albo  dei  negozi  storici  approvato  con
Deliberazione del Consiglio Comunale n.14 del 17 febbraio 2016.

VISTO l'avviso pubblicato a cura dell'Ufficio Sviluppo Economico del Comune di Bagno a
Ripoli.

DATO ATTO che alla data di scadenza fissata per il giorno 18 Aprile 2016 sono pervenute
un numero limitato di domande.

DATO ATTO che le Associazioni di Categoria dei settori commerciali e manifatturieri hanno
richiesto  una  proroga  dei  termini  di  scadenza  dell'avviso  al  fine  di  consentire  ai  loro
associati di esaminare nel dettaglio il regolamento e le condizioni effettive delle aziende.

RITENUTO opportuno  concedere  la  proroga  richiesta  posticipando  la  scadenza  per  la
presentazione e l'accettazione delle domande al giorno martedì 26 Aprile con le stesse
modalità, formalità e tempistica già previste per la precedente scadenza.

VISTA la disposizione del Sindaco n.  4/2016 (data 4.1.2016) ex 179/2015, con la quale
viene affidata al sottoscritto la direzione dell'Area 4;

DETERMINA 

Di prorogare il termine di scadenza per la presentazione e l'accettazione delle domande al
giorno martedì 26 Aprile 2016 con le stesse modalità, formalità e tempistica già previste
per la precedente scadenza.

Il Dirigente Area 4
  (Dr. Fabio Baldi)

Pag. 1

50012 Bagno a Ripoli  (Fi) – Piazza della Vittoria 1 – tel. + 39 05563901 – fax + 39 0556390267 
www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it  e-mail urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it p.i. 01329130486

http://www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it/
mailto:urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it

